
Международный турнир по легкой атлетике 

памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Брест

04-05.12.2020



НК г.Брест

ВНК г.Брест

ВНК г.Гомель

1 кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Матиевич Е.А.

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Дубойский В.В.

Главный судья соревнований: Стацкеевич А.В.



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Спортивная ходьба 5000м. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 384 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брест УОР 22.48,3 1 л Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

2 458 Крень Кирилл 22.06.2004 Брест УОР 23.12,9 2 л Позняк, Шпаковский,Остапук

3 398 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 23.26,6 2 л Духовник С.А., Мазовка Е.Е, Следь С.Г

4 361 Бойко Илья 27.08.2004 Брест УОР 25.23,8 3 л Остапук С.В.

5 395 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 29.13,7 2юн л Духовник С.А.

52 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР №2 DNF - л Зарядова РЭ Мазовка ЕЕ

467 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродно УОР DNF - л Билибо Ю.С., Лукашевич Н.Н., Следь С.Г., Мазовка Е.Е.

Заход 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 384 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брест УОР 22.48,3 л

6 458 Крень Кирилл 22.06.2004 Брест УОР 23.12,9 л

5 398 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 23.26,6 л

2 361 Бойко Илья 27.08.2004 Брест УОР 25.23,8 л

4 395 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 29.13,7 л

1 52 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР №2 DNF л

7 467 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродно УОР DNF л

04.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Спортивная ходьба 3000м. Девушки  (2004-2005) Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 385 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест УОР 14.21,6 1 л Бакун Н.А., Моисеенко Е., Лукашевич Н.Н.

2 358 Остапук  Полина 22.12.2004 Брест УОР 14.32,4 1 л Остапук С.В.

3 364 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брест УОР 14.38,8 1 л Кардапольцева О.В.

4 359 Михно Валерия 14.02.2004 Брест УОР 16.08,7 2 л Бакун Н.А., Моисеенко Е., Остапук

5 360 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брест УОР 16.16,3 2 л Тиунчик Н.А., Остапук С.В.

6 120 Блинковская Кристина 30.03.2004 Ганцевичи ДЮСШ 18.10,5 1юн л Бубен В.Н.

7 396 Гончарик Диана 25.07.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 19.27,3 2юн л Духовник С.А.

8 28 Асташина Виктория 01.03.2005 Брест ЦОР 19.44,3 2юн л Плисюк И.П.

Заход 1 Начало: 9:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 385 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест УОР 14.21,6 л

3 358 Остапук  Полина 22.12.2004 Брест УОР 14.32,4 л

6 364 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брест УОР 14.38,8 л

4 359 Михно Валерия 14.02.2004 Брест УОР 16.08,7 л

5 360 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брест УОР 16.16,3 л

2 120 Блинковская Кристина 30.03.2004 Ганцевичи ДЮСШ 18.10,5 л

8 396 Гончарик Диана 25.07.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 19.27,3 л

1 28 Асташина Виктория 01.03.2005 Брест ЦОР 19.44,3 л

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров с/б. Юноши  (2004-2005) Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 8,65 8,30 1 л Волк М.С.

2 195 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 8,59 8,36 1 л Мастич П.М., Гордиенко И.П.

3 251 Козлов Егор 23.07.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 8,61 8,52 1 л Тишутин В.А.

4 196 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель УОР 8,60 8,65 1 л Жук И.О., Мастич П.М.

5 44 Марков Владимир 23.11.2004 Брест УОР 8,77 8,80 2 л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Твердохлеб К.В.

6 485 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,90 8,82 2 л Тиунчик Н.А.

7 211 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,92 8,94 2 л Исаченко Г.В.

8 484 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи СДЮШОР №2 8,93 8,98 2 л Тиунчик Н.А.

9 43 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 9,12 2 л Старинская Т.В., Матюш А.И.

10 480 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 9,30 3 л Волчанин К.О.

11 9 Курилович Максим 14.09.2005 Брест ЦОР 9,84 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

12 305 Карпук Михаил 04.03.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,35 1юн л Щесюк С.И.

193 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР DNF (спр) #Н/Д л Бандура Л.И., Леонов А.Н., Мастич П.М., Платонов В.В.

4 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Сипчук Н.В.

Финал Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 261 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 8,30 л 8,65 YC

4 195 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 8,36 л 8,59

5 251 Козлов Егор 23.07.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 8,52 л 8,61

6 196 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель УОР 8,65 л 8,60

8 44 Марков Владимир 23.11.2004 Брест УОР 8,80 л 8,77

7 485 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,82 л 8,90

2 211 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,94 л 8,92

1 484 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи СДЮШОР №2 8,98 л 8,93

Результат

Пр.    Фин.

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров с/б. Юноши  (2004-2005)

Забег 1 Начало: 10:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 195 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 8,59 л

5 211 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,92 л

6 484 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи СДЮШОР №2 8,93 л

3 9 Курилович Максим 14.09.2005 Брест ЦОР 9,84 л

2 305 Карпук Михаил 04.03.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,35 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 196 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель УОР 8,60 л

6 251 Козлов Егор 23.07.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 8,61 л

3 261 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 8,65 л

2 485 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,90 л

5 43 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 9,12 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 44 Марков Владимир 23.11.2004 Брест УОР 8,77 л

2 480 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 9,30 л

3 193 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР DNF (спр) л

4 4 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР DNS л

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров с/б. Девушки  (2004-2005) Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 345 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УОР 9,00 9,03 1 л бр Пекарских

2 412 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ЦОР 9,35 9,19 1 л Пашкевич Ю.В.

3 339 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев ЦОР 9,20 9,26 1 л Фещенко Л.А., Рыльцов А.Г.

3 336 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев ЦОР 9,38 9,26 2 л Шумилова Т.В.

5 486 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 9,44 9,30 2 л Лещукевич Л.И.

6 375 Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР 9,95 9,70 2 л Купченко А.А., Хаткевич Б.Н.

7 181 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 10,36 10,24 3 л Суряднов В.Н., Курилин О.А.

8 455 Украинец Юлия 01.02.2004 Столин ДЮСШ 10,19 10,24 3 л Бирюков С.Н.

9 431 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 11,06 1юн л Белоус О.В. Дакуко В.С. Карпович К

61 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брест РУОР DNS #Н/Д л Журавлев В.В.

Финал Начало: 14:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 345 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УОР 9,03 л 9,00

5 412 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ЦОР 9,19 л 9,35

3 339 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев ЦОР 9,26 л 9,20

6 336 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев ЦОР 9,26 л 9,38

7 486 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 9,30 л 9,44

8 375 Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР 9,70 л 9,95

1 181 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 10,24 (10.234) л 10,36

2 455 Украинец Юлия 01.02.2004 Столин ДЮСШ 10,24 (10.236) л 10,19

Забег 1 Начало: 10:10 05.12.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 412 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ЦОР 9,35 л

4 336 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев ЦОР 9,38 л

3 181 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 10,36 л

2 431 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 11,06 л

6 61 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брест РУОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 345 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УОР 9,00 л

2 339 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев ЦОР 9,20 л

3 486 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 9,44 л

5 375 Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР 9,95 л

6 455 Украинец Юлия 01.02.2004 Столин ДЮСШ 10,19 л

Результат

Пр.    Фин.

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Юноши  (2004-2005) Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Козлов Егор 23.07.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 7,35 7,26 1 л Тишутин В.А.

2 376 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 7,36 7,29 1 л Хаткевич Б.Н.

3 421 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 7,38 7,30 1 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

4 491 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР №2 7,33 7,31 1 л Вершинин, Якимчик

5 261 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 7,36 7,37 2 л Волк М.С.

6 195 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 7,50 7,46 2 л Мастич П.М., Гордиенко И.П.

7 38 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 7,50 7,49 2 л Щербич Е.И.,

8 485 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 7,53 7,58 2 л Тиунчик Н.А.

9 724 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 7,58 2 л Борсук В.А.

10 10 Герко Тимур 06.06.2004 Брест ЦОР 7,62 2 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

11 196 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель УОР 7,63 2 л Жук И.О., Мастич П.М.

12 379 Кот Вадим 17.01.2005 Брест УОР 7,66 3 л Сидорук А.Т.

13 23 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест ЦОР 7,67 3 л Никитенкова Е.В.

14 252 Саян Станислав 02.02.2005 Витебск СДЮШОР ВГУ 7,74 3 л Рязанов В.В.

15 211 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,81 3 л Исаченко Г.В.

16 149 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,82 3 л Титаренко В.П.

17 329 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 7,83 3 л Алексеевич А.В.

18 145 Бабич Владислав 13.07.2004 Прибужье ДЮСШ 7,86 3 л Крисюк В.М.

19 484 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи СДЮШОР №2 7,90 3 л Тиунчик Н.А.

20 735 Тихонов Вячеслав 29.09.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 7,95 3 л Вишневская Г.В.

21 737 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 7,98 3 л Иванов В.В.

22 220 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,18 1юн л Никитенкова Е.В.

23 115 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,37 1юн л Саляманович С.В.

708 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ DNS #Н/Д л Коценя А.А.

150 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

Финал Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 251 Козлов Егор 23.07.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 7,26 л 7,35

5 376 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 7,29 л 7,36

7 421 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 7,30 л 7,38

4 491 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР №2 7,31 л 7,33

6 261 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 7,37 л 7,36

8 195 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 7,46 л 7,50

2 38 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 7,49 л 7,50

1 485 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 7,58 л 7,53

Результат

Пр.    Фин.

04.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Юноши  (2004-2005)

Забег 1 Начало: 11:45 04.12.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 491 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР №2 7,33 л

7 251 Козлов Егор 23.07.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 7,35 л

5 376 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 7,36 л

2 485 Руцкий Егор 06.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 7,53 л

3 329 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 7,83 л

6 115 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,37 л

Забег 2
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 724 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 7,58 л

6 10 Герко Тимур 06.06.2004 Брест ЦОР 7,62 л

7 379 Кот Вадим 17.01.2005 Брест УОР 7,66 л

3 252 Саян Станислав 02.02.2005 Витебск СДЮШОР ВГУ 7,74 л

2 149 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,82 л

8 735 Тихонов Вячеслав 29.09.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 7,95 л

5 708 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ DNS л

Забег 3
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о
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ц
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ч
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е

 

3 421 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 7,38 л

4 195 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомель УОР 7,50 л

5 23 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест ЦОР 7,67 л

2 145 Бабич Владислав 13.07.2004 Прибужье ДЮСШ 7,86 л

7 737 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 7,98 л

6 150 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
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У
ч
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7 261 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 7,36 л YC (162.5b)

6 38 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 7,50 л

4 196 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель УОР 7,63 л

3 211 Гусаков Иван 18.02.2004 Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,81 л

2 484 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Барановичи СДЮШОР №2 7,90 л

5 220 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,18 л



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Девушки  (2004-2005) Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 7,96 7,88 КМС л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 345 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УОР 7,97 7,96 1 л бр Пекарских

3 79 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск РУОР 8,14 8,05 1 л Трахимчик И.Ф.

4 106 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,10 8,08 1 л Клименко Ю.В.

5 22 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест ЦОР 8,05 8,13 1 л Никитенкова Е.В.

6 228 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,15 8,16 1 л Бычук Е.В.

7 180 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 8,23 8,22 1 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

8 21 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест ЦОР 8,30 8,36 1 л Никитенкова Е.В.

9 486 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,34 1 л Лещукевич Л.И.

10 498 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР №2 8,41 2 л Лихачевская, Вершинин

11 412 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ЦОР 8,44 2 л Пашкевич Ю.В.

12 212 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 2 л Мизерия Л.С.

13 264 Демьянец Дарья 10.03.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 8,51 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

14 181 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 8,52 2 л Суряднов В.Н., Курилин О.А.

14 113 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,52 2 л Саляманович С.В.

16 278 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 8,57 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

17 332 Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилев СДЮШОР №5 8,66 2 л Кузнецова Т.И.

18 453 Денисович Ольга 27.05.2004 Столин ДЮСШ 8,76 3 л Белоус С.В.

19 83 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно РУОР 8,78 3 л Трахимчик И.Ф.

20 148 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель ВСЗ 8,89 3 л Лобков А.Н.

21 375 Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР 8,96 3 л Купченко А.А., Хаткевич Б.Н.

22 297 Саркисян Валерия 27.03.2005 Чечерск ДЮСШ 9,26 1юн л Концевенко Ю.М.

23 455 Украинец Юлия 01.02.2004 Столин ДЮСШ 9,36 1юн л Бирюков С.Н.

Финал Начало: 13:55
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

4 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 7,88 л 7,96

3 345 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УОР 7,96 л 7,97

7 79 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск РУОР 8,05 л 8,14

6 106 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,08 л 8,10

5 22 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест ЦОР 8,13 л 8,05

8 228 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,16 л 8,15

2 180 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 8,22 л 8,23

1 21 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест ЦОР 8,36 л 8,30

Результат

Пр.    Фин.

04.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Девушки  (2004-2005)

Забег 1 Начало: 10:45 04.12.2020

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

У
ч
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ти
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3 180 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 8,23 л

4 21 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест ЦОР 8,30 л

5 486 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,34 л

7 453 Денисович Ольга 27.05.2004 Столин ДЮСШ 8,76 л

6 148 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель ВСЗ 8,89 л

2 297 Саркисян Валерия 27.03.2005 Чечерск ДЮСШ 9,26 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 22 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест ЦОР 8,05 л

4 212 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 л

7 264 Демьянец Дарья 10.03.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 8,51 л

3 181 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомель УОР 8,52 л

2 278 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 8,57 л

6 455 Украинец Юлия 01.02.2004 Столин ДЮСШ 9,36 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а
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к
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и
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У
ч
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е
 

2 106 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,10 л

6 79 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск РУОР 8,14 л

4 228 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,15 л

3 498 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР №2 8,41 л

5 412 Титова Ольга 22.10.2004 Витебск ЦОР 8,44 л

7 375 Солошук Полина 22.12.2004 Брест УОР 8,96 л

Забег 4
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4 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 7,96 л

3 345 Ковалькова Карина 23.12.2004 Могилев УОР 7,97 л

5 113 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,52 л

7 332 Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилев СДЮШОР №5 8,66 л

6 83 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно РУОР 8,78 л



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

300 метров. Юноши  (2004-2005) Рек. РБ 35,25
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 416 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 36,72 1 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

2 460 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 36,80 1 л Поведайко А.А., Борсук В.А.

3 192 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель УОР 37,01 1 л Бутковская Е.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

4 347 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест УОР 37,73 1 л Чайковский С.А., бр.Яскович А.А-Зубрицкий Л.Ф.

5 78 Олихвер Никита 23.03.2004 Витебск РУОР 37,76 1 л Трахимчик И.Ф.

6 421 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 38,15 2 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

7 491 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР №2 38,33 2 л Вершинин, Якимчик

8 38 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 38,57 2 л Щербич Е.И.,

9 376 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 38,59 2 л Хаткевич Б.Н.

10 58 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебск РУОР 38,64 2 л Журавлев В.В.

11 80 Кочин Архип 18.01.2005 Брест РУОР 38,66 2 л Трахимчик И.Ф.

12 34 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест ЦОР 39,10 2 л Чеберяк С.Б.

13 191 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель УОР 39,15 2 л Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

14 10 Герко Тимур 06.06.2004 Брест ЦОР 39,35 2 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

15 64 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебск РУОР 39,41 2 л Карпович К.В., Синяков А.Г.

16 23 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест ЦОР 39,48 2 л Никитенкова Е.В.

17 252 Саян Станислав 02.02.2005 Витебск СДЮШОР ВГУ 39,51 2 л Рязанов В.В.

18 43 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 39,73 2 л Старинская Т.В., Матюш А.И.

19 417 Ясюлевич Никита 09.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 39,78 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

20 379 Кот Вадим 17.01.2005 Брест УОР 39,90 2 л Сидорук А.Т.

21 329 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 40,49 2 л Алексеевич А.В.

22 298 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 41,02 3 л Концевенко Ю.М.

23 277 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин СДЮШОР 41,15 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

24 450 Швец Данила 18.10.2005 Житковичи ДЮСШ 41,47 3 л Некрашевич О.А.

25 220 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 41,72 3 л Никитенкова Е.В.

26 737 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 41,78 3 л Иванов В.В.

27 11 Блошук Даниил 11.11.2004 Брест ЦОР 41,97 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

28 119 Кондратович Матвей 30.06.2004 Ганцевичи ДЮСШ 42,01 3 л Бубен В.Н.

29 145 Бабич Владислав 13.07.2004 Прибужье ДЮСШ 42,03 3 л Крисюк В.М.

30 237 Демчук Никита 10.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,61 3 л Рябишникова Л.Н.

31 735 Тихонов Вячеслав 29.09.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 43,48 3 л Вишневская Г.В.

32 221 Тысевич Матвей 28.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 44,47 1юн л Никитенкова Е.В.

33 253 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 44,61 1юн л Нарыжный С.И.

34 4 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР 45,27 1юн л Сипчук Н.В.

35 36 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест ЦОР 47,19 1юн л Чеберяк С.Б.

44 Марков Владимир 23.11.2004 Брест УОР DQ (163.3b) #Н/Д л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Твердохлеб К.В.

708 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ DQ142.4 (a) #Н/Д л Коценя А.А.

150 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест БОЦСДЮШОР DQ142.4 (a) #Н/Д л Титаренко В.П.

149 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNF #Н/Д л Титаренко В.П.



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

300 метров. Юноши  (2004-2005)
Забег 1 Начало: 13:05 05.12.2020
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4 417 Ясюлевич Никита 09.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 39,78 л

3 298 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 41,02 л

2 450 Швец Данила 18.10.2005 Житковичи ДЮСШ 41,47 л

Забег 2
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3 10 Герко Тимур 06.06.2004 Брест ЦОР 39,35 л

2 64 Клепацкий Герман 01.11.2005 Витебск РУОР 39,41 л

4 11 Блошук Даниил 11.11.2004 Брест ЦОР 41,97 л

1 708 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ DQ142.4 (a) л

Забег 3
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4 43 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест ЦОР 39,73 л

2 379 Кот Вадим 17.01.2005 Брест УОР 39,90 л

3 149 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNF л

1 150 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест БОЦСДЮШОР DQ142.4 (a) л

Забег 4
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2 23 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест ЦОР 39,48 л

4 277 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин СДЮШОР 41,15 л

1 220 Денисюк Алексей 22.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 41,72 л

3 44 Марков Владимир 23.11.2004 Брест УОР DQ (163.3b) л

Забег 5
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3 34 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест ЦОР 39,10 л

4 329 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №5 40,49 л

1 237 Демчук Никита 10.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,61 л

2 253 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 44,61 л
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

300 метров. Юноши  (2004-2005)

Забег 6
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3 78 Олихвер Никита 23.03.2004 Витебск РУОР 37,76 л

2 735 Тихонов Вячеслав 29.09.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 43,48 л

1 4 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест ЦОР 45,27 л

4 36 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест ЦОР 47,19 л

Забег 7
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1 58 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебск РУОР 38,64 л

4 252 Саян Станислав 02.02.2005 Витебск СДЮШОР ВГУ 39,51 л

2 145 Бабич Владислав 13.07.2004 Прибужье ДЮСШ 42,03 л

3 221 Тысевич Матвей 28.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 44,47 л

Забег 8
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4 38 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брест ЦОР 38,57 л

3 191 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель УОР 39,15 л

1 737 Прозоров Владислав 03.06.2005 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 41,78 л

2 119 Кондратович Матвей 30.06.2004 Ганцевичи ДЮСШ 42,01 л

Забег 9
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 416 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 36,72 л

4 192 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель УОР 37,01 л

3 491 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР №2 38,33 л

2 80 Кочин Архип 18.01.2005 Брест РУОР 38,66 л

Забег 10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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ч
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ти

е

 

3 460 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 36,80 л

2 347 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест УОР 37,73 л

1 421 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 38,15 л

4 376 Янкович Андрей 12.04.2004 Брест УОР 38,59 л



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

300 метров. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 39,22

М
ес
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебск РУОР 42,36 1 л Трахимчик И.Ф.

2 106 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 42,61 1 л Клименко Ю.В.

3 498 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР №2 42,72 2 л Лихачевская, Вершинин

4 20 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест ЦОР 42,76 2 л Никитенкова Е.В.

5 19 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест ЦОР 43,05 2 л Никитенкова Е.В.

6 337 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев ЦОР 43,30 2 л Семенов О.П.

7 79 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск РУОР 43,42 2 л Трахимчик И.Ф.

8 338 Слепцова Ксения 01.02.2005 Могилев ЦОР 43,52 2 л Кузнецова, Азарова, Грибанов

9 373 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брест УОР 44,01 2 л Коценя А.А., Дубойский В.В., Богдан В.С.

10 339 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев ЦОР 44,16 2 л Фещенко Л.А., Рыльцов А.Г.

11 182 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 44,28 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

12 24 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест ЦОР 44,56 2 л Никитенкова Е.В.

13 180 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 44,59 2 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

14 228 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,71 2 л Бычук Е.В.

15 278 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 44,88 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 332 Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилев СДЮШОР №5 45,52 2 л Кузнецова Т.И.

17 8 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест ЦОР 46,28 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

18 722 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 46,34 3 л Борсук В.А.

19 83 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно РУОР 46,45 3 л Трахимчик И.Ф.

20 500 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 47,16 3 л Бутковские Е.И., А.П.

21 148 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель ВСЗ 48,60 3 л Лобков А.Н.

22 169 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 50,54 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

23 144 Лебедич Софья 14.09.2004 Прибужье ДЮСШ 51,39 1юн л Крисюк В.М.

453 Денисович Ольга 27.05.2004 Столин ДЮСШ DNS - л Белоус С.В.

61 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брест РУОР DNS - л Журавлев В.В.

179 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР DNS - л Будковская Е.И., Ковалев В.И.

21 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест ЦОР DNS - л Никитенкова Е.В.

22 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест ЦОР DNS - л Никитенкова Е.В.

176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР DNS - л Амелина Н.В., Ковалев В.И.
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

300 метров. Девушки (2004-2005)

Забег 1 Начало: 11:35 05.12.2020
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4 278 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 44,88 л

2 148 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель ВСЗ 48,60 л

3 453 Денисович Ольга 27.05.2004 Столин ДЮСШ DNS л

Забег 2
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2 19 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест ЦОР 43,05 л

3 373 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брест УОР 44,01 л

4 8 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест ЦОР 46,28 л

Забег 3
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4 24 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест ЦОР 44,56 л

3 169 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 50,54 л

2 144 Лебедич Софья 14.09.2004 Прибужье ДЮСШ 51,39 л

Забег 4
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и
я

у
ч

ас
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е

 

1 20 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест ЦОР 42,76 л

4 722 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 46,34 л

2 61 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брест РУОР DNS л

3 179 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР DNS л

Забег 5
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3 339 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев ЦОР 44,16 л

1 332 Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилев СДЮШОР №5 45,52 л

2 500 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 47,16 л

4 21 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест ЦОР DNS л
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2 337 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев ЦОР 43,30 л

1 180 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомель УОР 44,59 л

3 228 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,71 л

4 83 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно РУОР 46,45 л

Забег 7
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3 106 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 42,61 л

4 79 Самойлова Вероника 06.05.2005 г.Минск РУОР 43,42 л

2 182 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 44,28 л

1 22 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест ЦОР DNS л

Забег 8
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2 81 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебск РУОР 42,36 л

3 498 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР №2 42,72 л

1 338 Слепцова Ксения 01.02.2005 Могилев ЦОР 43,52 л

4 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР DNS л
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Д.М. Карбышева
г. Брест

600 метров. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 1.21,85
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р
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о
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1 460 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 1.24,92 1 л Поведайко А.А., Борсук В.А.

2 347 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест УОР 1.25,82 1 л Чайковский С.А., бр.Яскович А.А-Зубрицкий Л.Ф.

3 192 Акинчиц Александр 08.06.2004 Гомель УОР 1.26,74 1 л Бутковская Е.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

4 58 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебск РУОР 1.27,41 1 л Журавлев В.В.

5 130 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск УОР 1.27,48 1 л Азарова М.В. Кузнецова Т.И. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

6 416 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.28,12 1 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

7 191 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель УОР 1.28,61 1 л Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

8 51 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР №2 1.28,89 1 л Лихачевская ЖВ

9 417 Ясюлевич Никита 09.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.29,69 2 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

10 204 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 1.29,88 2 л Батура А.В.,Карпов В.К.

11 64 Клепацкий Герман 02.11.2005 Витебск РУОР 1.30,11 2 л Карпович К.В., Синяков А.Г.

12 98 Баженов Артем 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 1.32,49 2 л Павлюкова Т.В.

13 392 Устымчук  Андрей 06.01.2004 Брест УОР 1.32,62 2 л Крипиневич,Зиновик,Дубойский,Шутеев

14 423 Лексин  Андрей 23.10.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.32,93 2 л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

15 131 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск УОР 1.33,58 2 л Донской В.М. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

16 473 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 1.34,08 2 л Чайковский С.А.

17 11 Блошук Даниил 11.11.2004 Брест ЦОР 1.34,21 2 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

18 202 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 1.35,45 3 л Турчин, Карпов В.К.

19 277 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин СДЮШОР 1.35,54 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

20 298 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 1.35,66 3 л Концевенко Ю.М.

21 709 Бык Андрей 30.11.2004 Береза ДЮСШ 1.35,96 3 л Коценя А.А.

22 34 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест ЦОР 1.36,57 3 л Чеберяк С.Б.

23 450 Швец Данила 18.10.2005 Житковичи ДЮСШ 1.37,24 3 л Некрашевич О.А.

24 301 Буян Антон 01.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 1.37,37 3 л Ярошук А.Н.

25 132 Саулов Тимофей 17.02.2005 Полоцк ДЮСШ 1.37,38 3 л Ходорович В.А.

26 276 Бобрик Даниил 11.12.2004 Кобрин СДЮШОР 1.37,62 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

27 119 Кондратович Матвей 30.06.2004 Ганцевичи ДЮСШ 1.40,41 3 л Бубен В.Н.

28 36 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест ЦОР 1.49,07 2юн л Чеберяк С.Б.

328 Дыбовский Константин 03.01.2005 Могилев СДЮШОР №5 DQ(163.3b) - л Гущо, Семенов

146 Беринчик Никита 27.08.2004 Прибужье ДЮСШ DQ(163.3b) - л Коломеец В.П.
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Д.М. Карбышева
г. Брест

600 метров. Юноши (2004-2005)

Забег 1 Начало: 13:15 04.12.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

4 392 Устымчук  Андрей 06.01.2004 Брест УОР 1.32,62 л

3 298 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 1.35,66 л

2 709 Бык Андрей 30.11.2004 Береза ДЮСШ 1.35,96 л

2 450 Швец Данила 18.10.2005 Житковичи ДЮСШ 1.37,24 л

1 328 Дыбовский Константин 03.01.2005 Могилев СДЮШОР №5 DQ(163.3b) л

4 146 Беринчик Никита 27.08.2004 Прибужье ДЮСШ DQ(163.3b) л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 64 Клепацкий Герман 02.11.2005 Витебск РУОР 1.30,11 л

2 473 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 1.34,08 л

4 11 Блошук Даниил 11.11.2004 Брест ЦОР 1.34,21 л

1 277 Новик Егор 16.11.2005 Кобрин СДЮШОР 1.35,54 л

2 276 Бобрик Даниил 11.12.2004 Кобрин СДЮШОР 1.37,62 л

3 119 Кондратович Матвей 30.06.2004 Ганцевичи ДЮСШ 1.40,41 л

Забег 3
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ч
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е

 

3 423 Лексин  Андрей 23.10.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.32,93 л

2 202 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 1.35,45 л

2 34 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест ЦОР 1.36,57 л

1 301 Буян Антон 01.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 1.37,37 л

4 132 Саулов Тимофей 17.02.2005 Полоцк ДЮСШ 1.37,38 л

4 36 Лукашевич Андрей 08.07.2005 Брест ЦОР 1.49,07 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

3 192 Акинчиц Александр 08.06.2004 Гомель УОР 1.26,74 л

3 416 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.28,12 л

1 191 Флерко Артем 16.11.2004 Гомель УОР 1.28,61 л

4 417 Ясюлевич Никита 09.01.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.29,69 л

2 98 Баженов Артем 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 1.32,49 л

2 131 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск УОР 1.33,58 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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4 460 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 1.24,92 л

3 347 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест УОР 1.25,82 л

2 58 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебск РУОР 1.27,41 л

4 130 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск УОР 1.27,48 л

1 51 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР №2 1.28,89 л

2 204 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 1.29,88 л
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600 метров. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 1.33,56
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Тренер

1 81 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебск РУОР 1.39,64 1 л Трахимчик И.Ф.

2 171 Шпак Анна 28.02.2004 Гомель ГОЦОР 1.39,65 1 л Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

3 429 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.41,05 1 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

4 338 Слепцова Ксения 01.02.2005 Могилев ЦОР 1.42,34 1 л Кузнецова, Азарова, Грибанов

5 182 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 1.42,53 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

6 173 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.44,92 2 л Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

7 337 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев ЦОР 1.44,97 2 л Семенов О.П.

8 129 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск УОР 1.45,69 2 л Донской В.М. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

9 441 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.46,76 2 л Римашевский А.Ф.

10 66 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Гомель РУОР 1.47,58 2 л Журавлев В.В.

11 388 Косик Дарья 04.06.2004 Брест УОР 1.48,06 2 л Пищик В.А., Дубойский В.В., Шутеев А.И.

12 374 Чекминева Мария 19.02.2005 Брест УОР 1.49,04 2 л Богдан В.С.

13 8 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест ЦОР 1.50,80 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

14 725 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 1.50,82 3 л Борсук В.А.

15 722 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 1.51,57 3 л Борсук В.А.

16 172 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ГОЦОР 1.51,74 3 л Чегодаева К.В., Бутковская Е.И.

17 118 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичи ДЮСШ 1.51,95 3 л Бубен В.Н.

18 500 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.53,51 3 л Бутковские Е.И., А.П.

19 169 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.56,00 3 л Бутковские Е.И., А.П.

20 343 Шут Алёна 29.12.2005 Ляховичи СДЮШОР 1.57,49 1юн л Ульянова,Иванютенко

21 454 Веренич Инга 30.06.2005 Столин ДЮСШ 1.57,61 1юн л Бирюков С.Н.

22 331 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилев СДЮШОР №5 1.58,40 1юн л Стукач В.А.

179 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР DNF - л Будковская Е.И., Ковалев В.И.
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

600 метров. Девушки (2004-2005)
Забег 1 Начало: 12:35 04.12.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 725 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 1.50,82 л

4 118 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичи ДЮСШ 1.51,95 л

3 169 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.56,00 л

2 343 Шут Алёна 29.12.2005 Ляховичи СДЮШОР 1.57,49 л

1 454 Веренич Инга 30.06.2005 Столин ДЮСШ 1.57,61 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 388 Косик Дарья 04.06.2004 Брест УОР 1.48,06 л

3 8 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест ЦОР 1.50,80 л

2 722 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 1.51,57 л

2 500 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.53,51 л

4 331 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилев СДЮШОР №5 1.58,40 л

1 179 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомель УОР DNF л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 81 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебск РУОР 1.39,64 л

2 429 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.41,05 л

4 173 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ГОЦОР 1.44,92 л

3 441 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.46,76 л

2 66 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Гомель РУОР 1.47,58 л

4 172 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ГОЦОР 1.51,74 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 171 Шпак Анна 28.02.2004 Гомель ГОЦОР 1.39,65 л

4 338 Слепцова Ксения 01.02.2005 Могилев ЦОР 1.42,34 л

2 182 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 1.42,53 л

1 337 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев ЦОР 1.44,97 л

4 129 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск УОР 1.45,69 л

3 374 Чекминева Мария 19.02.2005 Брест УОР 1.49,04 л
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лейтенанта Д.М. Карбышева
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2000 метров. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 5.34,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 121 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Мозырь УОР 5.53,33 - л Концевенко Ю, Карпов В.К.

2 130 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск УОР 5.57,88 - л Азарова М.В. Кузнецова Т.И. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

3 51 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР №2 5.59,78 - л Лихачевская ЖВ

4 390 Макаревич Владислав 08.06.2004 Брест УОР 6.07,94 - л Остапук С.В., Дубойский В.В., Шутеев А.И.

5 131 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск УОР 6.11,65 - л Донской В.М. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

6 391 Левый Глеб 04.04.2004 Брест УОР 6.14,98 - л Стасюк В.А.,  Дубойский В.В., Шутеев А.И.

7 423 Лексин  Андрей 23.10.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 6.20,49 - л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

8 709 Бык Андрей 30.11.2004 Береза ДЮСШ 6.21,32 - л Коценя А.А.

9 204 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 6.25,48 - л Батура А.В.,Карпов В.К.

10 301 Буян Антон 01.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 6.28,81 - л Ярошук А.Н.

11 132 Саулов Тимофей 17.02.2005 Полоцк ДЮСШ 6.31,47 - л Ходорович В.А.

12 202 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 6.34,83 - л Турчин, Карпов В.К.

13 473 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 6.37,79 - л Чайковский С.А.

14 146 Беринчик Никита 27.08.2004 Прибужье ДЮСШ 6.49,19 - л Манько С.А., Ятченя С.Н.

15 276 Бобрик Даниил 11.12.2004 Кобрин СДЮШОР 6.59,48 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

392 Устымчук  Андрей 06.01.2004 Брест УОР DNS - л Крипиневич В.Н.,  Зиновик Е.В.,  Дубойский В.В., Шутеев А.И.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 391 Левый Глеб 04.04.2004 Брест УОР 6.14,98 л

5 423 Лексин  Андрей 23.10.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 6.20,49 л

1 709 Бык Андрей 30.11.2004 Береза ДЮСШ 6.21,32 л

6 301 Буян Антон 01.07.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 6.28,81 л

4 132 Саулов Тимофей 17.02.2005 Полоцк ДЮСШ 6.31,47 л

3 146 Беринчик Никита 27.08.2004 Прибужье ДЮСШ 6.49,19 л

2 276 Бобрик Даниил 11.12.2004 Кобрин СДЮШОР 6.59,48 л

8 392 Устымчук  Андрей 06.01.2004 Брест УОР DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

2 121 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Мозырь УОР 5.53,33 л

6 130 Рыжков Егор 02.04.2004 Бобруйск УОР 5.57,88 л

5 51 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР №2 5.59,78 л

8 390 Макаревич Владислав 08.06.2004 Брест УОР 6.07,94 л

7 131 Горбулин Владислав 27.03.2004 Бобруйск УОР 6.11,65 л

4 204 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 6.25,48 л

3 202 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 6.34,83 л

1 473 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 6.37,79 л

05.12.2020
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1000 метров. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 348 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брест УОР 3.07,1 1 л Бурак М.И.,бр.Яскович А.А-Зубрицкий Л.Ф.

2 171 Шпак Анна 28.02.2004 Гомель ГОЦОР 3.08,0 1 л Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

3 442 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск МСиТ 3.09,9 2 л Дакуко В.С., Гецман О.М.

4 172 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ГОЦОР 3.10,3 2 л Чегодаева К.В., Бутковская Е.И.

5 349 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брест УОР 3.11,7 2 л Остапук С.В., бр.Яскович А.А-Зубрицкий Л.Ф.

6 129 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск УОР 3.12,1 2 л Донской В.М. Салсанов А.Б Андриевский А.В.

7 441 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 3.12,5 2 л Римашевский А.Ф.

8 429 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 3.14,6 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

9 173 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ГОЦОР 3.15,9 2 л Пантюх Г.И., Бутковская Е.И.

10 393 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брест УОР 3.18,7 2 л Пашкевич , Шутеев А.И.

11 66 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Гомель РУОР 3.22,9 3 л Журавлев В.В.

12 389 Косик Александра 04.06.2004 Брест УОР 3.23,2 3 л Пищик В.А., Дубойский В.В., Шутеев А.И.

13 331 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилев СДЮШОР №5 3.29,3 3 л Стукач В.А.

14 118 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичи ДЮСШ 3.32,6 3 л Бубен В.Н.

15 454 Веренич Инга 30.06.2005 Столин ДЮСШ 3.33,9 3 л Бирюков С.Н.

16 343 Шут Алёна 29.12.2005 Ляховичи СДЮШОР 3.34,1 3 л Иванютенко А.А. Ульянова Е.О.

17 364 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Прибужье ДЮСШ 3.45,2 1юн л Кардапольцева О.В.

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 442 Гнедчик Мария 23.03.2004 г.Минск МСиТ 3.09,9 л

7 393 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брест УОР 3.18,7 л

6 389 Косик Александра 04.06.2004 Брест УОР 3.23,2 л

4 331 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилев СДЮШОР №5 3.29,3 л

3 118 Курлович Дарья 12.09.2005 Ганцевичи ДЮСШ 3.32,6 л

5 454 Веренич Инга 30.06.2005 Столин ДЮСШ 3.33,9 л

2 343 Шут Алёна 29.12.2005 Ляховичи СДЮШОР 3.34,1 л

1 364 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Прибужье ДЮСШ 3.45,2 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 348 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брест УОР 3.07,1 л

3 171 Шпак Анна 28.02.2004 Гомель ГОЦОР 3.08,0 л

4 172 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомель ГОЦОР 3.10,3 л

2 349 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брест УОР 3.11,7 л

6 129 Будницкая Диана 09.07.2005 Бобруйск УОР 3.12,1 л

8 441 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 3.12,5 л

7 429 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 3.14,6 л

5 173 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомель ГОЦОР 3.15,9 л

9 66 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Гомель РУОР 3.22,9 л

05.12.2020
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 Прыжок в длину. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 190 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 6,88 1 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С., Ковалев В.И.

2 74 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебск РУОР 6,75 1 л Шагун В.В., Андропова О.В.

3 193 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР 6,29 2 л Бандура Л.И., Леонов А.Н., Мастич П.М., Платонов В.В.

4 478 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 6,25 2 л Павловский Н.П.

5 724 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 6,20 2 л Борсук В.А.

6 232 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,88 3 л Рябишникова Л.Н.

7 380 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест УОР 5,78 3 л Чаплинская Л.А.,  Сидорук А.Т.

8 335 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилев ЦОР 5,71 3 л Рыльцов, Шумилова

9 115 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,52 3 л Саляманович С.В.

10 233 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,52 3 л Рябишникова Л.Н.

11 330 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилев СДЮШОР №5 5,48 1юн л Стукач В.А.

12 239 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,00 1юн л Децук Д.С.

13 238 Левчук Никита 13.10.2004 Брест БОЦСДЮШОР 4,97 2юн л Децук Д.С.

14 96 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР 4,95 2юн л Федосенко В.Н.

723 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" NM #Н/Д л Борсук В.А.

97 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

95 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

240 Дейнега Андрей 15.07.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 723 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" х х х

л 238 Левчук Никита 13.10.2004 Брест БОЦСДЮШОР х 4,97 4,90

л 115 Шибут Егор 02.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,52 5,52 х

л 724 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 6,04 6,06 6,20 х 5,65 6,04

л 193 Братковский Максим 25.02.2004 Гомель УОР 6,29 х 6,14 6,10 5,93 6,21

л 330 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилев СДЮШОР №5 5,48 5,10 5,26

л 97 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР DNS

л 239 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,00 4,62 4,81

л 190 Галух Денис 26.07.2005 Гомель УОР 6,87 6,61 6,69 6,82 6,76 6,88

л 380 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест УОР 5,64 5,75 5,48 5,54 5,46 5,78

л 478 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 6,13 6,18 3,90 х х 6,25

л 232 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,73 х 5,88 4,12 х 4,13

л 95 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР DNS

л 335 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилев ЦОР 5,33 5,28 5,54 5,71 5,56 х

л 240 Дейнега Андрей 15.07.2004 Брест БОЦСДЮШОР х х х

л 74 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебск РУОР 6,71 6,75 6,62 6,67 6,49 х

л 96 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР 4,95 х 4,74

л 233 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР х х 5,52

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.12.2020
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Прыжок в длину. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 177 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,76 1 л Климова Е.А., Ковалев В.И.

2 114 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,67 1 л Саляманович С.В., Кондратюк

3 344 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев УОР 5,56 1 л Олейник В.М.Ильинчик

4 178 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 5,50 1 л Борсук, Хайруллина,Ковалев

5 314 Яковенко Полина 12.09.2005 Речица ДЮСШ №2 5,18 2 л Стариков А.В.

6 313 Мельникова Мария 13.09.2004 Речица ДЮСШ №2 5,00 2 л Стариков А.В.

7 112 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР 4,83 3 л Коробейко В.С., Саляманович С.В.

8 726 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 4,75 3 л Борсук В.А.

9 431 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 4,74 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С. Карпович К

10 111 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР 4,71 3 л Коробейко В.С., Остапук С.В.

11 113 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,69 3 л Саляманович С.В.

12 487 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 4,56 1юн л Лещукевич Л.И.

13 430 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 4,50 1юн л Гецман О.М.

14 399 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудок ДЮСШ №2 4,44 1юн л Жук В.В

15 264 Демьянец Дарья 10.03.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 4,41 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

16 297 Саркисян Валерия 27.03.2005 Чечерск ДЮСШ 4,30 1юн л Концевенко Ю.М.

17 103 Вайтехович Екатерина 10.03.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,20 1юн л Шишкин В.А.

18 397 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 4,10 2юн л Жук В.В

19 102 Сорокина Софья 12.04.2005 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,04 2юн л Куряков Н.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 102 Сорокина Софья 12.04.2005 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,68 3,77 4,04

л 314 Яковенко Полина 12.09.2005 Речица ДЮСШ №2 5,18 5,09 4,90 4,83 5,01 5,00

л 113 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,67 4,69 4,66

л 111 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР х 4,64 4,71

л 112 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР 4,79 3,63 х х 4,83 х

л 430 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" х 4,50 4,08

л 264 Демьянец Дарья 10.03.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 4,29 4,36 4,41

л 399 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудок ДЮСШ №2 4,27 4,44 4,44

л 726 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 4,75 х 4,59 х 4,62 4,38

л 313 Мельникова Мария 13.09.2004 Речица ДЮСШ №2 5,00 4,80 х х х х

л 344 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев УОР 5,54 5,45 5,54 5,56 5,46 х

л 487 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 х х 4,56

л 177 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,07 5,38 5,32 5,45 5,58 5,76

л 114 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 5,45 5,67 х 5,55 4,20

л 431 Лещевич Анастасия 11.11.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 4,74 х х

л 103 Вайтехович Екатерина 10.03.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,84 3,62 4,20

л 178 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР х 3,84 5,13 5,50 5,49 х

л 397 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 4,10 3,65 3,94

л 297 Саркисян Валерия 27.03.2005 Чечерск ДЮСШ 4,04 4,30 3,92

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Тройной прыжок. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 478 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 13,89 2 л Павловский Н.П.

2 380 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест УОР 13,14 2 л Чаплинская,  Сидорук А.Т.

3 233 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,52 3 л Рябишникова Л.Н.

4 335 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилев ЦОР 12,35 3 л Рыльцов, Шумилова

5 262 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 12,32 3 л Волк М.С.

6 330 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилев СДЮШОР №5 12,17 3 л Стукач В.А.

7 232 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,59 1юн л Рябишникова Л.Н.

96 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федосенко В.Н.

415 Терещук Вадим 22.11.2004 Малорита СДЮШОР NM #Н/Д л Полищук Л.П.

95 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР DQ (142.4a) #Н/Д л Федосенко В.Н.

97 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР DQ (142.4a) #Н/Д л Федосенко В.Н.

386 Шитов Владислав 23.08.2005 Брест УОР DNS #Н/Д л Сидорук А.Т.

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

л 232 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 11,59  -  -  -  -

л 95 Жариков Сергей 21.02.2005 Гомель ГОЦОР DQ (142.4a)

л 386 Шитов Владислав 23.08.2005 Брест УОР DNS

л 335 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилев ЦОР 12,06 12,23 12,22 12,18 12,07 12,35

л 478 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 13,59 13,37 13,49 13,08 13,58 13,89

л 380 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брест УОР 12,59 12,52 11,23 12,92 13,14 12,98

л 96 Черноглаз Кирилл 11.02.2004 Гомель ГОЦОР х х х

л 262 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 11,96 12,19 12,00 12,10 12,26 12,32

л 97 Тимохов Олег 01.07.2005 Гомель ГОЦОР DQ (142.4a)

л 233 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 12,46 12,41 х 12,20 12,52

л 415 Терещук Вадим 22.11.2004 Малорита СДЮШОР х х х

л 330 Сасонкин Павел 27.01.2005 Могилев СДЮШОР №5 11,46 11,70 11,78 х 11,38 12,17

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Тройной прыжок. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 344 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев УОР 12,80 КМС л Олейник В.М.Ильинчик

2 114 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,47 1 л Саляманович, Кондратюк

3 314 Яковенко Полина 12.09.2005 Речица ДЮСШ №2 11,41 2 л Стариков А.В.

4 313 Мельникова Мария 13.09.2004 Речица ДЮСШ №2 11,35 2 л Стариков А.В.

5 430 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 11,01 3 л Гецман О.М.

6 487 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 10,91 3 л Лещукевич Л.И.

7 483 Стречень Ангелина 30.07.2005 Барановичи СДЮШОР №2 10,58 3 л Чурило Е.А.

8 725 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 10,50 3 л Борсук В.А.

397 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Жук В.В

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 430 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 11,01 х х 10,74 10,76 х

л 397 Усенко Екатерина 15.11.2004 Новогрудок ДЮСШ №2 DNS

л 487 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 10,70 х х 10,91 10,87 х

л 344 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев УОР 12,07 х 12,17 х 12,45 12,80

л 483 Стречень Ангелина 30.07.2005 Барановичи СДЮШОР №2 х 10,19 10,58 х х 10,37

л 313 Мельникова Мария 13.09.2004 Речица ДЮСШ №2 х 11,31 11,35 11,29 11,33 х

л 114 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,00 12,47 12,31 12,24 10,73 12,30

л 725 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" х 10,50 х х 10,25 х

л 314 Яковенко Полина 12.09.2005 Речица ДЮСШ №2 х 10,95 х 11,17 х 11,41

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Толкание ядра. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 30 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР 18,00 КМС л Крученок Д.Э.

2 94 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель ГОЦОР 16,01 1 л Гриценко В.К., Брель Н.А.

3 153 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 15,33 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

4 186 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомель УОР 15,13 2 л Бондаренко В.Н., Степанов С.И.

5 155 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 14,66 2 л Безуевский,Лазаров,Захаренко

6 353 Винель Данила 06.01.2004 Брест УОР 14,36 2 л Иванютенко А.А., Ульянова О.В., Кондратюк А.А.

7 31 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 13,50 3 л Крученок Д.Э., Коноплицкая М.В.

8 199 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 12,91 3 л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

9 122 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УОР 12,53 3 л Теплякова Е.В.

10 188 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 11,30 1юн л Амелина Н.В., Степанов С.И.

11 279 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 10,86 2юн л Мендель В.М.

12 387 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР 10,84 2юн л Кунац Д.А.

13 124 Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УОР 10,76 2юн л Бугаев С. Теплякова Е.В.

14 280 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобрин СДЮШОР 10,33 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

262 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Волк М.С.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 199 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 12,31 12,34 12,91 11,91 х х

л 124 Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УОР 10,67 10,76 10,26

л 155 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 14,08 14,66 14,06 14,51 х х

л 279 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 10,86 х х

л 94 Плещенко Михаил 21.01.2004 Гомель ГОЦОР х х 13,19 15,64 16,01 15,82

л 31 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР х 12,28 13,50 х х х

л 122 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УОР 12,53 х х

л 262 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS

л 186 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомель УОР 13,97 13,77 12,42 13,77 х 15,13

л 30 Крученок Иван 10.07.2004 Брест ЦОР 17,13 16,47 18,00 х 17,77 х

л 188 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 11,02 11,30 10,09

л 280 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобрин СДЮШОР 9,48 9,50 10,33

л 387 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР 10,84 10,32 10,37

л 353 Винель Данила 06.01.2004 Брест УОР 12,96 х 12,57 14,36 13,80 13,58

л 153 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 14,72 15,33 14,83 15,03 14,75 15,23

05.12.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Толкание ядра. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 154 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 15,51 КМС л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 174 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель УОР 13,06 1 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н., Степанов С.И

3 377 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 12,63 2 л Савчук, Кунац, Кунац

4 33 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брест ЦОР 12,39 2 л Крученок Д.Э., Коценя

5 32 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР 12,26 2 л Крученок Д.Э.

6 742 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 12,15 2 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

7 354 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 11,84 2 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

8 123 Артюховская Елена 24.08.2004 Бобруйск УОР 11,70 2 л Шведов В.О., Теплякова Е.В.

9 175 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 11,31 2 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н., Степанов С.И

10 112 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР 10,56 3 л Коробейко В.С., Саляманович С.В.

11 111 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР 10,49 3 л Коробейко В.С., Остапук С.В.

12 47 Рахлей Варвара 17.05.2004 Брест ЦОР 9,75 3 л Крученок

13 378 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 9,37 1юн л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

274 Колушева Алина 06.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Волк М.С.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 378 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 9,08 9,37 9,01

л 47 Рахлей Варвара 17.05.2004 Брест ЦОР 9,75 9,44 х

л 123 Артюховская Елена 24.08.2004 Бобруйск УОР 10,43 10,50 11,70 10,40 11,01 9,82

л 174 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель УОР х 9,81 12,13 х 11,59 13,06

л 742 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 11,73 12,15 х 11,76 х х

л 111 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР 9,04 10,35 10,49

л 33 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брест ЦОР 11,11 12,01 11,12 10,37 12,39 12,23

л 175 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 11,31 11,12 11,18

л 377 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 12,01 12,22 12,22 12,63 х х

л 274 Колушева Алина 06.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS

л 354 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 11,52 11,01 11,84 11,84 х х

л 112 Горох Дарья 18.07.2005 Витебск УОР 10,56 10,30 9,53

л 32 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР 11,17 х 11,40 11,77 12,26 11,41

л 154 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 14,59 15,13 14,82 15,51 15,33 14,85

05.12.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание копья. Юноши (2004-2005)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 369 Чечун Трофим 15.04.2004 Брест УОР 57,57 2 л Веренив В.А., Сенкевич А.Н., Оксенчук В.Д., Семенчук Н.М.

2 69 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская РУОР 55,23 2 л Новик М.М.

3 70 Самосюк Андрей 23.05.2004 Брест РУОР 53,60 3 л Новик М.М.

4 198 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 48,28 3 л Шаюк Н.А., Шведов В.О., Солдатенко А.В.

5 199 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 47,10 3 л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

6 302 Гречаник Эдуард 06.03.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 41,48 2юн л Наривончик С.Н.

7 39 Сапего Илья 23.05.2005 Брест ЦОР 40,37 2юн л Щербич Е.И.

8 415 Терещук Вадим 22.11.2004 Малорита СДЮШОР 27,28 - л Полищук Л.П.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 369 Чечун Трофим 15.04.2004 Брест УОР 54,85 57,57 х х х 56,42

л 415 Терещук Вадим 22.11.2004 Малорита СДЮШОР 24,70 27,28 23,80 х х х

л 302 Гречаник Эдуард 06.03.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 40,97 41,48 х х х х

л 69 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская РУОР 51,96 х 52,13 50,68 55,23 54,48

л 199 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 39,12 41,78 45,95 47,10 х 44,83

л 39 Сапего Илья 23.05.2005 Брест ЦОР 38,82 40,37 35,90 х х х

л 198 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 46,10 46,94 48,28 45,45 47,67 46,38

л 70 Самосюк Андрей 23.05.2004 Брест РУОР 52,46 51,80 53,14 х х 53,60

04.12.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание копья. Девушки (2004-2005)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомель УОР 44,10 1 л Кулиненко В.Л., Солдатенко А.В.

2 370 Таболич Виктория 16.07.2005 Брест УОР 36,40 2 л Семенчук Н.М.

3 303 Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 30,20 3 л Наривончик С.Н.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 370 Таболич Виктория 16.07.2005 Брест УОР 31,62 32,67 х 36,40 х х

л 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомель УОР 42,50 44,10 41,54 41,81 41,86 х

л 303 Шкурдай Дарья 01.04.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 30,07 х х х 30,20 х

04.12.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание диска. Юноши (2004-2005)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 50,87 1 л Безуевский,Лазаров,Захаренко

2 346 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УОР 45,32 2 л Папкова Г.Н.

3 122 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УОР 44,44 2 л Теплякова Е.В.

4 186 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомель УОР 41,75 3 л Бондаренко В.Н., Степанов С.И.

5 353 Винель Данила 06.01.2004 Брест УОР 40,21 3 л Иванютенко А.А., Ульянова О.В., Кондратюк А.А.

6 306 Зайцев Андрей 12.12.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 38,62 3 л Щесюк С.И.

7 124 Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УОР 35,57 1юн л Бугаев С. Теплякова Е.В.

8 209 Сероус Сергей 31.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 35,23 1юн л Марчук Л.А.

9 153 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 34,20 1юн л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

10 188 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 33,13 1юн л Амелина Н.В., Степанов С.И.

11 279 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 32,18 1юн л Мендель В.М.

12 280 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобрин СДЮШОР 30,04 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 31 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 26,65 2юн л Крученок Д.Э., Коноплицкая М.В.

387 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР NM #Н/Д л Кунац Д.А.

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

л 353 Винель Данила 06.01.2004 Брест УОР 38,12 х 40,21 х х х

л 279 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 32,18 29,66 х

л 306 Зайцев Андрей 12.12.2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 38,62 35,43 36,73 32,83 28,70 х

л 188 Коржов Владислав 29.10.2005 Гомель УОР 31,05 33,13 х

л 280 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобрин СДЮШОР 30,04 х х

л 387 Михальчук Максим 14.12.2005 Брест УОР х х х

л 155 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 45,59 48,05 44,05 49,47 50,87 46,04

л 346 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УОР 43,70 х 38,62 45,31 45,32 х

л 31 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест ЦОР 26,65 х х

л 186 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомель УОР х 41,75 х х х х

л 209 Сероус Сергей 31.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР х 35,23 х х х 34,76

л 122 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Бобруйск УОР 43,04 41,13 44,44 39,95 х х

л 124 Данилович Артем 19.05.2005 Бобруйск УОР 35,57 31,72 34,61 33,65 33,06 х

л 153 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х х 34,20

04.12.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание диска. Девушки (2004-2005)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 463 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно УОР 39,19 2 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

2 123 Артюховская Елена 24.08.2004 Бобруйск УОР 37,83 2 л Шведов В.О., Теплякова Е.В.

3 82 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебск РУОР 35,86 2 л Каптюх В.Б.

4 154 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 35,83 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 355 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР 35,82 2 л Микульская, Кондратюк А.А.

6 175 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 35,35 2 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н., Степанов С.И

7 174 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель УОР 33,78 2 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н., Степанов С.И

8 32 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР 31,73 3 л Крученок Д.Э.

9 354 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 29,00 3 л Саковская О.М., Неведомский И.И., Кондратюк А.А.

10 378 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 27,32 1юн л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

11 377 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 23,82 2юн л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

12 210 Жук Полина 06.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 22,10 2юн л Марчук Л.А.

13 33 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брест ЦОР 20,84 2юн л Крученок Д.Э., Коценя

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 377 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР х 21,17 23,82

л 154 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 35,71 32,57 35,83 х 33,61 32,02

л 175 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомель УОР 32,29 34,56 35,35 34,60 х х

л 210 Жук Полина 06.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 14,14 22,10

л 355 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР 34,06 х х 32,16 35,82 31,92

л 32 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест ЦОР х 31,73 29,48 25,30 29,90 х

л 174 Шишова Елизавета 14.02.2004 Гомель УОР 33,78 х х 33,64 31,93 х

л 354 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 24,95 27,35 29,00

л 463 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно УОР х 29,75 36,41 х х 39,19

л 378 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 26,53 27,32 х

л 123 Артюховская Елена 24.08.2004 Бобруйск УОР 33,72 30,52 х 34,96 37,83 33,98

л 82 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебск РУОР 34,94 х х 35,38 33,61 35,86

л 33 Крагель Екатерина 11.04.2005 Брест ЦОР 20,84 20,05 20,62

04.12.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание молота. Юноши (2004-2005)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 470 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно УОР 64,44 1 л Цандер О.М., Цицорин И.В.

2 465 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродно УОР 60,60 1 л Губкин В.О.,  Германюк Н.В.

3 418 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 49,17 3 л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

4 727 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" 48,68 3 л Афанасьевы

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 465 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродно УОР 60,60 57,92 60,15 59,82 59,33 х

л 418 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г.Минск ЦОР "Атлет" 46,86 х 47,55 49,07 х 49,17

л 470 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно УОР х х 63,04 х х 64,44

л 727 Конопко Леон 25.11.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" х 48,68 х х х х

05.12.2020

Ведомство

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание молота. Девушки (2004-2005)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 469 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно УОР 60,17 КМС л Бабуркин А.С.

2 72 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РУОР 54,11 1 л Астапкович К.В.

3 366 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брест УОР 51,70 1 л Рассофонов В.П., Носов А.А.

4 367 Шельпук Марина 12.03.2004 Брест УОР 47,69 2 л Шельпук А.С., Рассофонов В.П., Носов А.А.

472 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно УОР NM #Н/Д л Цандер О.М., Цицорин И.В.

492 Чеменёва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Позняк А.А., Шпаковский А.А

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 492 Чеменёва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР DNS

л 72 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская РУОР х 52,87 53,83 54,11 х х

л 469 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно УОР х 60,17 х х х х

л 366 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брест УОР 49,71 49,79 х 50,96 50,79 51,70

л 472 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно УОР х х х х х  -

л 367 Шельпук Марина 12.03.2004 Брест УОР 46,92 46,52 45,25 х х 47,69

05.12.2020

Ведомство

Попытка

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Прыжок в высоту. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Данилов Никита 16.11.2004 Витебск УОР 200 КМС л Барановский В.Н.

2 420 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 190 1 л Бычковский В.П.

3 75 Березовский Никита 28.03.2005 Витебск РУОР 190 1 л Курдюк В.В., Андропова О.В.

4 480 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 180 2 л Волчанин К.О.

4 197 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомель УОР 180 2 л Андреев,Курилин

6 253 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ 180 2 л Нарыжный С.И.

7 354 Лисовец Дмитрий 15.09.2004 Столин ДЮСШ 175 2 л Белоус С.В.

723 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" NM #Н/Д л Борсук В.А.

Начало: 12:30

170 175 180 185 190 195 200 203

л 110 Данилов Никита 16.11.2004 Витебск УОР 0 0 0 0 0 ххх

л 420 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск ЦОР "Атлет" 0 0 х0 0 ххх

л 75 Березовский Никита 28.03.2005 Витебск РУОР 0 0 хх0 хх0 ххх

л 480 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 0 0 0 ххх

л 197 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомель УОР 0 0 0 ххх

л 253 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебск СДЮШОР ВГУ х0 х0 х0 ххх

л 354 Лисовец Дмитрий 15.09.2004 Столин ДЮСШ 0 хх0 ххх

л 723 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР "Динамо" ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

04.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Прыжок в высоту. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомель РУОР 165 1 л Андропова, Афанасьев

2 726 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 165 1 л Борсук В.А.

3 336 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев ЦОР 160 1 л Шумилова Т.В.

4 717 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 160 1 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

5 719 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР 155 2 л Жук И.О.

6 399 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудок ДЮСШ №2 150 2 л Жук В.В

7 103 Вайтехович Екатерина 10.03.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 150 2 л Шишкин В.А.

8 718 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 145 3 л Содель Ю.А.

9 483 Стречень Ангелина 30.07.2005 Барановичи СДЮШОР №2 145 3 л Чурило Е.А.

10 263 Бабич Елизаветта 02.11.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 145 3 л Волк М.С.

11 102 Сорокина Софья 12.04.2005 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 140 3 л Куряков Н.В.

Начало: 9:00

140 145 150 155 160 165 170

л 77 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомель РУОР 0 х0 х0 ххх

л 726 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "Динамо" 0 0 0 хх0 ххх

л 336 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев ЦОР 0 0 х0 0 ххх

л 717 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 719 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР х0 0 ххх

л 399 Ковальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудок ДЮСШ №2 0 0 0 ххх

л 103 Вайтехович Екатерина 10.03.2004 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 0 х0 хх0 ххх

л 718 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 483 Стречень Ангелина 30.07.2005 Барановичи СДЮШОР №2 х0 х0 ххх

л 263 Бабич Елизаветта 02.11.2004 Пинск БОЦСДЮШОР хх0 ххх

л 102 Сорокина Софья 12.04.2005 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Прыжок с шестом. Юноши (2004-2005) Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 716 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 430 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 715 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР 420 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

3 381 Сауляк Владислав 02.07.2004 Брест УОР 390 2 л Тивончик Т.В.

4 353 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР 370 2 л Павлюкова Т.В.,Содель Ю.А.

73 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск РУОР NM #Н/Д л Сухарев Г.В.

352 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Жук И.О.,Содель Ю.А.

98 Баженов Артем 24.03.2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Павлюкова Т.В.

Начало: 10:00

330 350 370 390 400 410 420 430 440

л 716 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 715 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР 0 х0 0 0 0 ххх

л 381 Сауляк Владислав 02.07.2004 Брест УОР х0 х0 ххх

л 353 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР х0 0 хх0 ххх

л 73 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск РУОР ххх

л 352 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР ххх

л 98 Баженов Артем 24.03.2005 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Прыжок с шестом. Девушки (2004-2005) Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 721 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 330 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 351 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР №2 320 1 л Лихачевская ЖВ  Ковальчук Ю,Г

2 76 Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минская РУОР 320 1 л Сухарев Г.В.

4 717 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 320 1 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

5 718 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 280 2 л Содель Ю.А.

720 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

719 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Жук И.О.

Начало: 10:30

260 280 300 320 330 340

1 721 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

2 351 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР №2 0 0 0 ххх

5 76 Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минская РУОР 0  - ххх

6 717 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР х0 0  - ххх

4 718 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

3 720 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР ххх

7 719 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

04.12.2020


